
ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2025 
BURMISTRZA TOSZKA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2025 r. poz. 1153 ), art. 222 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Burmistrz Toszka 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025, w części 
dotyczącej wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Toszka 
 
 

Grzegorz Kupczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 1



 
Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej dochodów 

 

dział, 

rozdział, 

§ 

nazwa zmniejszenie 

 (-) 

planu dochodów 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu dochodów 

o kwotę (zł) 

010 Rolnictwo i łowiectwo   33.000,00 

01095 Pozostała działalność   33.000,00 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy 

składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze  

 33.000,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa   3.300,00 

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

 3.300,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   3.300,00 

750 Administracja publiczna   605.588,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

 3.476,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 

ubiegłych 

 1.476,00 

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, 

zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 

 2.000,00 

75095 Pozostała działalność   602.112,00 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych  

 1.788,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/ zwrotów z lat 

ubiegłych 

 600.324,00 

756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem 

540.000,00 85.980,00 

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i 

140.000,00 1.700,00 

Załącznik  nr  1 do Zarządzenia  nr  0050.354.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 1



innych jednostek organizacyjnych 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości  140.000,00  

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat  

 1.700,00 

75616 Wpływy z podatku rolnego, leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności 

cywilnoprawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

400.000,00 82.500,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 200.000,00  

0320 Wpływy z podatku rolnego 200.000,00  

0500 Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 

 80.000,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat  

 2.500,00 

75618 Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw  

 1.780,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów   1.780,00 

758 Różne rozliczenia   30.083,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe   10.000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek   10.000,00 

75835 Rezerwy na uzupełnienie dochodów 

jednostek samorządu terytorialnego  

 20.083,00 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin 

 20.083,00 

801 Oświata i wychowanie   63.000,00 

80101 Szkoły podstawowe   63.000,00 

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 38.000,00 

6280 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finasowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych  

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

 25.000,00 

855 Rodzina  21.150,70 

85504 Wspieranie rodziny  21.150,70 

2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane  21.150,70 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 2



na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  

204.100,00 8.584,00 

90002 Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

200.000,00  

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 

200.000,00  

90026 Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami  

4.100,00 4.484,00 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 

4.100,00  

2460 Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację 

zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów 

publicznych  

 4.484,00 

90095 Pozostała działalność  4.100,00 

0690 Wpływy z różnych opłat   4.100,00 

                 Razem dochody 744.100,00 850.685,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 3



 

 

Zestawienie zmian w planie wykonawczym budżetu Gminy Toszek na rok 2025,  

w części dotyczącej wydatków. 

 

 

dział, 

 rozdział, 

§ 

nazwa Dysponent 

środków 

budżetowych 

zmniejszenie 

 (-) 

planu wydatków 

o kwotę( zł) 

zwiększenie  

(+) 

planu wydatków 

o kwotę (zł) 

750 Administracja publiczna   22.435,00 

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  

  2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych  JB1  2.000,00 

75095 Pozostała działalność    20.435,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego  

A01  20.435,00 

801 Oświata i wychowanie   44.000,00 63.000,00 

80101 Szkoły podstawowe    63.000,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  SP 2  7.400,00 

4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 

SP 2  30.600,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych  

SP 2  25.000,00 

80104 Przedszkola   44.000,00  

4430 Różne opłaty i składki   A01 44.000,00  

852 Pomoc społeczna   16.300,00 44.000,00 

85202 Domy pomocy społecznej   44.000,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

OPS  44.000,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej   14.251,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników  

OPS 4.000,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  OPS 8.000,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

OPS 2.251,00  

85295 Pozostała działalność   2.049,00  

3110 Świadczenia społeczne   OPS 2.049,00  

855 Rodzina    37.450,70 

85504 Wspieranie rodziny   21.150,70 

4010 Wynagrodzenia osobowe OPS  18.068,70 

Załącznik  nr  2 do Zarządzenia  nr  0050.354.2025

Burmistrza Toszka

z dnia 18 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 1



pracowników  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  OPS  2.698,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy  

OPS  384,00 

85508 Rodziny zastępcze   16.300,00 

4330 Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego  

OPS  16.300,00 

                                  Razem wydatki 60.300,00 166.885,70 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Środki pochodzą z: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XIX/170/2025 z dnia 18.12.2025 r. 

 

Środki przeznaczone zostaną na: 

zgodnie z Uchwałą Radym Miejskiej  nr XIX/170/2025  z dnia 18.12.2025 r. 

 

. 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C984B652-8D25-4128-A5CE-A5A77ACFF314. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.354.2025 BURMISTRZA TOSZKA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


